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UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2025
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Data 25-11-2024

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Totale avanzo utilizzato

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

Importo alla data 01-01-2025

Totale
185.524,37
18.119,42
20.856,00
111.539,49

27.289,21
7.720,25
79.456,87

63.011,72
9.329,06
6.725,09

391,00

264.981,24
66.542,00

Vincolato
185.524,37

18.119,42

20.856,00
111.539,49

27.289,21
7.720,25
79.456,87

63.011,72
9.329,06
6.725,09

391,00

264.981,24

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTF

Cristina Gelbi

Non vincolato

66.542,00
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