



UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2025

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importo alla data 01-01-2025		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
A	Attività			185.524,37	185.524,37
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	18.119,42	18.119,42	
	A02	Funzionamento amministrativo	20.856,00	20.856,00	
	A03	Didattica	111.539,49	111.539,49	
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	27.289,21	27.289,21	
	A06	Attività di orientamento	7.720,25	7.720,25	
P	Progetti			79.456,87	79.456,87
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"			
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	63.011,72	63.011,72	
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"	9.329,06	9.329,06	
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	6.725,09	6.725,09	
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"	391,00	391,00	
G	Gestioni economiche				
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
	Totale avanzo utilizzato			264.981,24	264.981,24
	Totale avanzo di amministrazione non utilizzato			66.542,00	66.542,00

Data 25-11-2024

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRAZIONE

Cristina Gelbi